

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和5年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月10日	USBケーブル								765				263,235	
2	24日	USBHUB								1,188				262,047	
3		視察(日本伝統工芸近畿展)		11,765										250,282	
4		4月分電話料金					2,000							248,282	
5	5月1日	PC点検等								10,450				237,832	
6	9日	A4ファイル								668				237,164	
7		5月分電話料金					2,000							235,164	
8		6月分電話料金					2,000							233,164	
9		7月分電話料金					2,000							231,164	
10	8月8日	USBメモリー								1,078				230,086	
11		8月分ガソリン代		2,000										228,086	
12		8月分電話料金					2,000							226,086	
13	9月13日	コピー用紙								1,056				225,030	
14	27日	住宅地図									20,900			204,130	
15		9月分ガソリン代		2,000										202,130	
16		9月分電話料金					2,000							200,130	
17	10月18日	農業新聞購読料									4,200			195,930	
18	27日	ボールペン、つづり紐								319				195,611	
		(1)ページ計	264,000	15,765	0	0	12,000	0	0	15,524	25,100	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												195,611	
19		10月分ガソリン代		2,000										193,611	
20		10月分電話料金					2,000							191,611	
21		11月分ガソリン代		2,000										189,611	
22		11月分電話料金					2,000							187,611	
23	12月18日	ファイルバインダー								1,302				186,309	
24		12月分ガソリン代		2,000										184,309	
25		12月分電話料金					2,000							182,309	
26	1月8日	プリンタインク								830				181,479	
27	8日	エプソンインク								5,843				175,636	
28		1月分ガソリン代		2,000										173,636	
29		1月分電話料金					2,000							171,636	
30		2月分ガソリン代		2,000										169,636	
31		2月分電話料金					2,000							167,636	
32	3月5日	農業新聞購読料									4,200			163,436	
33	11日	エプソンインク、ラベル用紙								9,816				153,620	
34	22日	市議会レポート				27,500								126,120	
35	25日	市議会レポート郵送料				103,008								23,112	
36	3月30日	複合機、エプソンインク等								22,940				172	
		(2)ページ計	0	10,000	0	130,508	10,000	0	0	40,731	4,200	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												172	
37		3月分ガソリン代		2,000										(1,828)	
38		3月分電話料金					2,000							(3,828)	
39														(3,828)	
40														(3,828)	
41														(3,828)	
42														(3,828)	
43														(3,828)	
44														(3,828)	
45														(3,828)	
46														(3,828)	
47														(3,828)	
48														(3,828)	
49														(3,828)	
50														(3,828)	
51														(3,828)	
52														(3,828)	
53														(3,828)	
54														(3,828)	
		(3)ページ計	0	2,000	0	0	2,000	0	0	0	0	0	0		

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和4年度政務活動費	264,000											264,000	
		(1)ページ計		15,765	0	0	12,000	0	0	15,524	25,100	0	0	195,611	
		(2)ページ計		10,000	0	130,508	10,000	0	0	40,731	4,200	0	0	172	
		(3)ページ計		2,000	0	0	2,000	0	0	0	0	0	0	(3,828)	
		合計	264,000	27,765	0	130,508	24,000	0	0	56,255	29,300	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。